
 

 

Obec Jamolice 

pořádá v sobotu 28.5.2022 od 15:00 hodin 

NA KTERÉ ZVEME VŠECHNY JAMOLICKÉ SPOLKY, KAMARÁDY I 

JEDNOTLIVCE Z JAMOLIC. 

Postavte své týmy a pojďte do toho! 

 

Přineste do 14:00 hodin 5 litrů uvařeného jakéhokoliv guláše, který se bude ochutnávat a 

hodnotit. Pro první tři vítěze je připravená odměna. 

Maximální počet gulášů pro přihlášení je 12, proto se nahlaste, co nejrychleji na tel. č. 

724 185 241 nebo emailem obec@jamolice.cz. 

Hodnotit bude každý, kdo ochutná. 

Přijďte posedět se sousedy a zazpívat si u harmoniky s p. Alešem Kohoutkem.   

K občerstvení bude i uzená cigára.  

Děti se můžou zabavit ve výtvarném koutku, který bude pro ně připravený. 

Všechny Vás srdečně zveme. 


